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Najważniejsza książka Any  o tym, co to  naprawdę znaczy,  że zostaliśmy posadzeni  z  Chrystusem w
Okręgach Niebieskich (patrz  Efezjan 2:5-6).  Ana  podejmuje  w  niej  m.in.  temat  wchodzenia  w  pełnię 
naszego powołania w Bogu. Książka zawiera dużo dodatków z głoszeń Any i jej przyjaciół. Jest to bogaty
materiał, który wypełnił 412 stron.

Od autorki: Książka ta jest częścią owocu przemiany, którą Bóg przeprowadził w moim życiu. Powstała, aby
pomóc nauczyć nas wszystkich tego, że dostaliśmy autorytet i panowanie nad światem niewidzialnym, a
także moc zmieniać wszelkie okoliczności, które sprzeciwiają się Królestwu Bożemu.

Jest  to  książka  REFORMACJI,  zarówno  duchowo  jak  i  fizycznie:  na  poziomie  struktur,  doktryn  i
paradygmatów. Jest to książka, która będzie dla ciebie wyzwaniem dotykającym najgłębszych części twojej
osoby, służącym do tego, by Bóg mógł cię podnieść i posadzić przy sobie na swym tronie (patrz Efezjan
2:5-6). Zauważysz, że istnieje duża różnica między powtarzaniem słów: „Siedzę z Jezusem na Jego tronie”,
a poznaniem bez cienia wątpliwości, że On cię faktycznie wziął za rękę i tam posadził, zrozumieniem, że
królujesz razem z Nim.

Temu, kto zwycięży, dam zasiąść ze mną na moim tronie, jak i ja zwyciężyłem i zasiadłem z moim Ojcem
na jego tronie. (Objawienie Jana 3:21)

Książka  ta  sprawi  również,  że się otworzysz  i  zrozumiesz  rzeczywistość duchową,  aby  móc zgłębiać 
najpiękniejsze miejsca w wymiarach Ducha. Pozwoli ci widzieć i poznać Boga twarzą w twarz – nie wtedy,
gdy umrzesz, ale tu i teraz.

Ana  Mendez  Ferrell jest  jednym  z  kluczowych  usługujących  ruchu  apostolskiego  w  kościołach
ewangelikalnych.  Jest  cenionym  charyzmatycznym  usługującym,  specjalizującym  się w  dziedzinie
uwalniania  od  natury  problemów  demonicznych.  Porusza  się w  darze  unikalnej  służby  proroczej  i
głębokiego  zrozumienia  rzeczywistości  duchowej  nie  tylko  odnośnie  do  walki  duchowej,  lecz  także
odnośnie do proroczego uwielbienia.
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